PAGE
2

МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА

И ДОРОЖНОГО ХОЗЯЙСТВА УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

П Р И К А З

от  «22»  октября  2010 года                                                                    № 218
г. Ижевск

	О внесении изменений в приказ Министерства    транспорта      и дорожного хозяйства Удмуртской Республики от 12 октября 2010 года № 205

ПРИКАЗЫВАЮ:
          1. Внести изменения в Приказ от 12 октября 2010 года № 205 «Об утверждении конкурсной документации к конкурсу на право заключения договора об организации регулярных перевозок автомобильным пассажирским транспортом по пригородным и междугородным маршрутам межмуниципального сообщения в Удмуртской Республике по сектору «Ижевск - Завьялово - М.Пурга - Сарапул - Киясово - Каракулино - Камбарка».
      График конкурсных мероприятий изложить в следующей редакции:
	Дата, время
	Этап конкурса

	 14 октября 2010 г.

 с 9-00 ч.
	Начало приема заявок

	 16 ноября 2010 г.

 до 14-00 ч.
	Окончание приема заявок

	 16 ноября 2010 г
в 14-00 ч.
	Вскрытие конвертов с заявками на участие в конкурсе

	с 17 ноября 2010 г.

по 22 ноября 2010 г.
	Рассмотрение заявок

	с 22 ноября 2010 г.

по 25 ноября 2010 г.
	Оценка и сопоставление участников конкурса

	25 ноября 2010 г.

в 15-00 ч.
	Проведение конкурса и объявление его результатов

        2. Опубликовать настоящий приказ в средствах массовой информации и на официальном сайте Министерства транспорта и дорожного хозяйства Удмуртской Республики.

       3. Настоящий приказ вступает в силу с момента его подписания.

       4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заместитель министра                                                                            А.И. Попов